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Nosidełko dla niemowlaka, Mini Sling,
jasno zielone, Minimonkey, dla dziecka 0-2
lata do 15 kg

Cena 171,99 zł

Cena poprzednia 189,00 zł

Kod EAN 8718144963038

Opis produktu
Najmniejsze i najlżejsze nosidełko dla dziecka na świecie. Jest tak małe i lekkie, że zawsze zechcesz je mieć przy sobie.
Jest niezwykle kompaktowe i waży tyle, co telefon komórkowy (175 g). Urocza, minimalistyczna chusta Mini Sling pozwala na
ergonomiczne noszenie dziecka już od urodzenia, a jej montaż jest dziecinnie prosty. Lekka i przewiewna
siateczka to komfort dla malucha w upalne dni i wygoda dla rodzica, który z łatwością wypierze nosidło, a to błyskawicznie
wysycha. Nosidło umożliwia polecany przez pediatrów sposób noszenia maluszka, który wspiera rozwój bioderek.
Dzięki takiemu rozwiązaniu niemowlak jest zawsze blisko rodzica i szybciej się uspokaja. Wraz z rozwojem maleństwa, będzie
można przejść z pozycji tzw. żabki z głową na klatce piersiowej rodzica na noszenie na biodrze. Taki sposób noszenia sprzyja
obserwacji otoczenia przez dziecko i sprawia, że rodzic ma wolne ręce.

Zalety nosidła Minimonkey:

Daje poczucie bezpieczeństwa, sprzyja bliskości rodzica z maluszkiem i uspokaja bobasa.
Nie wyłącza rodzica z codziennej aktywności – ręce pozostają wolne, a rodzic może przemieszczać się razem z
dzieckiem, bez konieczności użycia wózka.
Zostało wykonane z lekkiego, przewiewnego i szybkoschnącego materiału, który nie podrażnia skóry dziecka
i błyskawicznie schnie po zmoczeniu/wypraniu; zapewnia komfort w upalne dni.
Zajmuje mało miejsca po złożeniu i zmieści się w praktycznie każdej torbie czy plecaku (na ramieniu znajduje się
mały wszyty woreczek, który pozwala złożyć chustę w mały pakuneczek).
Jest bezpieczne i ergonomiczne dla maluchów – zgodne ze wszystkimi normami bezpieczeństwa UE; zapewnia
dziecku naturalną pozycję tzw. żabki, wspierającą rozwój bioderek.
Ma wiele zastosowań – pod prysznicem, na basenie i na plaży.
Zakłada się łatwo i szybko, w sam raz na krótkie trasy np. przejście z dzieckiem z domu do auta.

Wskazówki dotyczące używania nosidła:

1. Zapewnij dobre podparcie dla główki i pleców dziecka (dziecko powinno przyjąć pozycję M w chuście, która przylega
do jego ciała).

2. Unikaj noszenia chusty zbyt nisko i luźno (sprawdź, czy ciało dziecka dobrze przylega, głowa jest przy Twoim mostku,
a Ty możesz swobodnie pocałować malucha w główkę).

3. Dobrze rozłóż materiał na ramieniu, by zapobiegać zwisaniu malucha na boki.

Jak założyć nosidełko dla niemowlaka, Mini Sling, Minimonkey

Parametry techniczne:

Waga nosidła: 0,18 kg
Wymiary: 10 × 8 × 16 cm
Wiek dziecka: 0 - 2 lata (noworodek i niemowlę do max. 15 kg)
Materiał: mesz (lekka, przewiewna i wodoodporna tkanina poliestrowa z otworami)
Rozmiar uniwersalny

Wskazówki dotyczące pielęgnacji:
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Prać w temperaturze 40 stopni (w worku do prania i na niskich obrotach). Nie czyścić chemicznie, nie wybielać, nie prasować,
nie suszyć w suszarce bębnowej.

Ostrzeżenia:

Chusta Mini Sling posiada pętlę bezpieczeństwa. Zapobiega ona zsuwaniu się materiału z pupy dziecka i niespodziewanemu
wypadnięciu dziecka z chusty. Pętla ta nie służy do noszenia dziecka; zwisa luźno, gdy dziecko spoczywa w chuście, ale
zapobiega wypadnięciu dziecka w przypadku nadmiernego rozciągnięcia materiału. Chociaż można nosić dziecko w Mini Sling
przez wiele godzin, jest ono przede wszystkim przeznaczone do krótkiego spaceru.
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